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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-Aho Harri 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää kevään 2024 poliittisten lakkojen 
aiheuttaman henkilöstövajeen vuoksi seuraavaa 
 
1 
Espoon kaupungin järjestämä esiopetus voidaan keskeyttää poliittisten 
lakkojen ajaksi, jos opetusta ei voida henkilöstövajeen vuoksi turvallisesti 
järjestää. Tämä päätös on voimassa 31.5.2024 asti.  
 
2 
Espoon kaupungin varhaiskasvatuksen yksiköt (päiväkodit, 
ryhmäperhepäiväkodit, perhepäivähoito, kerhot ja asukaspuistot) voivat 
olla suljettuina poliittisten lakkojen aikana, jos henkilöstövajeen vuoksi ei 
varhaiskasvatuspalveluja voida turvallisesti järjestää. Tämä päätös on 
voimassa 31.5.2024 asti. 
 
3 
kaupunginhallitukselle esitetään, että kunnallisen, mukaan lukien 
ostopalveluna tuotetun varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta annetaan 
päiväkohtainen hyvitys niiltä päiviltä, joina varhaiskasvatusta ei ole pystytty 
järjestämään poliittisten lakkojen aiheuttaman henkilöstövajeen vuoksi. 
Tämä päätös on voimassa 31.5.2024 asti. 
 

Käsittely  
Kasvun ja oppimisen toimialajohtajan estyneenä ollessa asian esitteli 
talous- ja hallintojohtaja Timo Ketonen. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Aikaisemmin lakkoja on järjestetty 31.1.-1.2.2024 välisenä aikana. Mukana 
olivat ammattiliitot JHL, Super, Tehy, OAJ ja Jyty. Lakon piirissä olivat 
kaikki pääkaupunkiseudun varhaiskasvatuksessa työsuhteessa 



työskentelevät työntekijät. Näiden osalta tehtiin vastaavanlaiset päätökset 
kasvatuksen ja opetuksen lautakunnissa ja kaupunginhallituksessa kuin 
nyt. 
 
Mahdollisia poliittisia lakkoja järjestetään kevään 2024 aikana useampia ja 
Espoon tulee varautua näihin palvelujen järjestäjänä. Mm. perjantaina 
9.2.2024 on ilmoitettu uusista ammattiliittojen järjestämistä lakoista. 
 
Varhaiskasvatuslain mukaista henkilöstön ja lasten välistä suhdelukua 
noudatetaan myös lakon aikana. Lakon aikana riittävää henkilöstöä ja 
turvallista toimintaympäristöä ei voida kaikissa varhaiskasvatusyksiköissä 
taata, minkä vuoksi varhaiskasvatusyksiköitä joudutaan sulkemaan ja 
toimintaa rajaamaan. 
 
Esiopetuksen toteuttaminen ilman riittävää henkilöstöä vaarantaa 
merkittävästi perusopetuslain 29 §:n mukaisen oppilaan oikeuden 
turvalliseen opiskeluympäristöön. 
 
Lisäksi kaupunginhallitukselle esitetään, että varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksusta annetaan päiväkohtainen hyvitys niiltä päiviltä, joina 
varhaiskasvatusta ei ole pystytty järjestämään poliittisten lakkojen 
aiheuttaman henkilöstövajeen vuoksi. 
 
Asia käsitellään kasvun ja oppimisen lautakunnassa sekä Svenska rum -
lautakunnassa 12.2.2024. 
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